お買いあげいただき、まことにありがとうござ
いました。
●製造番号は品質管理上重要なものですから、商品本体
に表示されている製造番号と、保証書（４３ページ）に
記載されている製造番号とが一致しているか、お確か
めください。
●保証書（４３ページ）は、必ず購入店名・購入日などの
記入を確かめてお受け取りください。

パワーコンディショナ JH-S402 JH-M403 JH-M403
ケーブル SZ-UC20×2組 SZ-UC20×3組 SZ-UC20×3組
太陽電池セル
タイプ 形　名 公称最大出力
（W）
公称最大出力動作電圧
（V）
公称最大出力動作電流
（A）
質　量
（kg）
外形寸法
（mm）
単結晶 NU-165AT 165 20.56 8.03 14.5 1165×990
多結晶
ND-191AV 191 24.31 7.86 16.0 1318×1004
ND-160AV（AVL） 160 21.28 7.52
14.5 1165×990
ND-155LT 155 20.27 7.65
ND-153AU 153 20.30 7.54
ND-142CU 142 19.92 7.13
ND-071LU（RU） 71 9.96 7.13 10.5 1165×990※1
ND-114CV（CVL） 114 15.16 7.52 11.0 990×856
ND-061LV（RV） 60.5 8.05 7.52
8.5 990×856※1
ND-061LVL（RVL） 60.5 8.05 7.52
NE-132AT 132 26.41 5.00 12.5 1200×802
NE-100CT（CQ） 100 20.38 4.91 9.9 945×802
NE-050LT（RT） 50 10.19 4.91
7.2 945×802※1
NE-050LQ（RQ） 50 10.19 4.91
NE-53K1R 52.5 10.70 4.91 7.8 1535×280※2
NE-38K1R 38 7.74 4.91 6.5 1228×280※2
NE-53Y1R 52.5 10.70 4.91 8.8 1515×330※2
NE-38Y1R 38 7.74 4.91 7.2 1212×330※2
仕様モノクロ（プロパー）.fm  58 ページ  ２００８年６月１０日　火曜日　午後１時５２分
パワーコンディショナ仕様
※1　力率1.0の場合　　※2　取付け金具を含む、緊急停止ボタンを含まない
※1　力率1.0の場合　　※2　取付け金具を含む、緊急停止ボタンを含まない